*REGIME DE URGÊNCIA* 
FASE: LEITURA  

PROJETO DE LEI EXECUTIVO N° 112 /2024 
Nº PROCESSO: 2969/2024 
AUTOR: EXECUTIVO MUNICIPAL 
MENSAGEM Nº 133/2024 - PROJETO DE LEI Nº 112, 06 DE DEZEMBRO DE 2024 - AUTORIZA A 
ABERTURA DE CRÉDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR NO VALOR DE R$ 53.731.477,78 (CINQUENTA 
E TRÊS MILHÕES, SETECENTOS E TRINTA E UM MIL, QUATROCENTOS E SETENTA E SETE REAIS 
E SETENTA E OITO CENTAVOS). *REGIME DE URGÊNCIA* 
FASE: LEITURA  

PROJETO DE LEI LEGISLATIVO N° 70 /2024 
Nº PROCESSO: 2837/2024 
AUTOR: VEREADOR SÉRGIO CAMILO GOMES 
DISPÕE SOBRE A ADEQUAÇÃO DOS SINAIS SONOROS E ALARMES EM INSTITUIÇÕES DE ENSINO